PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018.

EDITAL Nº 003, DE 30 DE JANEIRO DE 2018.

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

E A PONTUAÇÃO APÓS O JULGAMENTO DOS

RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2018. DESTINADO A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR, MONITOR DE CRECHE,

PSICÓLOGO E SERVIÇOS GERAIS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a

autorização da Lei Municipal nº 2.461 de 28 de novembro de 2017 e nos termos do Processo

Seletivo Simplificado nº 001, de 04 de janeiro de 2018, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES e a PONTUAÇÃO APÓS O JULGAMENTO DOS RECURSOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017, destinado a CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR - DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS, MONITOR DE

CRECHE, PSICÓLOGO E SERVIÇOS GERAIS, conforme anexo I.

O relatório constando a homologação das inscrições e a pontuação

(anexo I) será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no site

www.tenenteportela.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 30 dias do mês de janeiro de 2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 30 de janeiro de 2018.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

Cargo: SERVIÇOS GERAIS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

12 ILIANE DE POTTER HOMOLOGADO 35